כך התייחס לבעיה הכתב
יהודה הלוי שחטר: "אין דואג למחנה הרב הזה ואין מדבר בצרות
נפשות החיל הגדול היוצא מרשותה המעולה של תורה ושוקע בעולם
אחר, עולם שאין בו לא ישיבות ולא שיעורים לתורה, לא השפעה,
ולא דרכה של תורה, אלא אכילה ושתי' וגשמיות כמטרה סופית".74
עניין מרכזי נוסף שבו עסק העיתון באותה שנה היו ההכנות לבואו של
הרב דושינסקי בערב ראש השנה תרצ"ד )אוגוסט 1933(, והשינויים

שעמדו להתחולל בצבור החרדי כתוצאה מכך.75
בשנה שלאחר מכן המשיך העיתון לדווח על המתרחש בהתיישבות
החרדים מחוץ לירושלים, במיוחד בבני ברק ובתל אביב. התיישבות זו
סימלה את הקרע האידאולוגי שאירע בחברה החרדית בארץ ישראל,
והחמיר ככל שחלף הזמן.76 שני נושאים נוספים העסיקו את העיתון.